债权申报须知

作为浙江玉升医疗器械股份有限公司重整案的管理人，依法负责该公司的债权登记、审查工作。根据管理人的初步查阅，贵司/您有可能是该公司的债权人，为此现特就有关事项通知如下：

一、贵司/您应在2017年7月18日之前，向管理人书面申报债权；说明债权数额、有无财产担保及是否属于连带债权，并提供相关证据材料。如未能在上述期限内申报债权，可以在重整计划草案提交债权人会议讨论前补充申报，但要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未依法申报债权的，在重整计划执行期间不得行使权利，在重整计划执行完毕后，可以按照重整计划规定的同类债权的清偿条件行使权利。

二、申报债权时应提供以下资料：

1、债权人已年检的营业执照复印件（加盖公章）、法定代表人身份证明（原件）、法定代表人身份证复印件（签字确认）；债权人为个人的，提供个人身份证明（复印件签字确认）；委托代理人申报的，须提交授权委托书（原件）及代理人身份证明（复印件签字确认），委托律师的，还须提交律师事务所函;

2、债权申报表；

3、申报的债权的证据（如：合同、协议、收款或付款凭证、孳息或违约金计算凭证等书面材料）；

4、债权人申报债权时，应在《债权人开户行、送达地址及联系方式确认书》中明确申报人的开户行、联系地址、邮编、电话、联系人等，并填写一个手机号码作为接收管理人短信息的指定号码；

5、上述资料请准备一式三份（可复印或打印后再盖章）。

三、第一次债权人会议定于2017年8月2日上午9时在浙江省台州市中级人民法院第一审判庭召开。

四、特别说明

1、本须知不作为管理人对贵司/您债权的确认，仅作为通知贵司/您申报债权之用。

2、委托他人参加债权人会议的，须明确注明“授权委托人参加债权人会议，并代为表决”的内容。

特此通知。

                         浙江玉升医疗器械股份有限公司管理人

                                2017年5月23日

债权申报及邮寄地址（任选其一）：

浙江省台州市玉环县漩门工业区，浙江玉升医疗器械股份有限公司管理人办公室联系电话：0576-87276762、18968567530、18968567531，邮编：317600。

浙江省台州市市府大道379号三楼，浙江海贸律师事务所，联系电话：0576-88551066，邮编：317700。

附：

1.浙江玉升医疗器械股份有限公司债权申报登记表

2.债权申报登记表填表说明

3.债权申报人开户行、送达地址及联系方式确认书

4.法定代表人身份证明书

5.授权委托书

6.授权委托书填写说明